
Zarządzenie nr WG.0050.945.2022 

Wójta  Gminy  Ożarowice 

 z dnia 19 września 2022 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia przeklasyfikowania i wybrakowania 

sprzętu oraz środków obrony cywilnej w Urzędzie Gminy  Ożarowice 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym  

(Dz. U 2022 poz.559) w związku z Ustawą z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny 

(Dz.U. 2022 poz. 655) oraz Wytycznymi Starosty Tarnogórskiego - Szefa Obrony Cywilnej 

Powiatu w sprawie realizacji zadań w zakresie obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego w 

Powiecie Tarnogórskim na 2022 rok. 

 

Wójt Gminy Ożarowice 

zarządza co następuje: 

 

§ 1 

W celu dokonania przeklasyfikowania i wybrakowania sprzętu oraz środków obrony cywilnej 

w Urzędzie Gminy Ożarowice, powołuję Komisję w składzie: 

 

Karina Duda – Przewodniczący Komisji, 

Ewa Blachnicka – Członek Komisji, 

Zbigniew Urbańczyk – Członek Komisji, 

 

       

§ 2 

Komisja dokona przeklasyfikowania i wybrakowania sprzętu i środków obrony cywilnej, 

które znajdują się w magazynie sprzętu Obrony Cywilnej przy ul. Dworcowej 15  

w Ożarowicach. 

§ 3 

Komisja przeprowadzi czynności wymienione w § 2 w terminie do 26 września 2022 roku. 

 

§ 4 

Komisję zobowiązuje się do opracowania „Protokołu przeklasyfikowania – wybrakowania” 

do 29 września 2022 r.  

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. zarządzania kryzysowego, obrony 

cywilnej i spraw obronnych. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180001459

